
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

20. 05. 2024 р № 34 

 

 
 

Про підсумки проведення обласного 

он-лайн конкурсу методичних розробок 

з науково-технічного напряму 

 

Відповідно до листів Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді від 11.04.2024 р. 

№ 30-01 "Про проведення обласного он-лайн конкурсу методичних розробок з 

науково-технічного напряму", Інституту інноваційних технологій та змісту 

освіти від 05.06.2013 року №14.1/10-1685 "Про методичні рекомендації щодо 

змісту та оформлення навчальних програм з позашкільної освіти", з метою 

виявлення і пропаганди кращого педагогічного досвіду з питань удосконалення 

навчально-виховного процесу у гуртках науково-технічного напряму 

позашкільної освіти 15-17 травня 2024 року  проведено вищезгаданий конкурс. 

На конкурс було представлено 15 методичних розробок та 4 навчальні 

програми із 7 закладів позашкільної освіти  області, та м. Тернополя.  

За підсумками роботи журі обласного он-лайн конкурсу методичних 

розробок з науково-технічного напряму 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломами ТОКЦНТТШУМ  в номінаціях:  

1.1. "Навчальні програми" 

- за зайняте ІI місце 

- Двуліт Галину Ярославівну, керівника гуртків Монастириського 

будинку дитячої та юнацької творчості, за роботу "Програма гуртка 

"Бісероплетіння"; 

 

- за зайняте ІII місце: 

- Мокрого Анатолія Степановича, керівника гуртків Комунальної 

установи "Станція юних техніків" Збаразької міської ради, за роботу "Програма 

гуртка "Робототехніка"; 



- Рибак Катерину Миколаївну, керівника гуртків Лановецького міського 

комунального будинку дитячої та юнацької творчості, за роботу "Програма 

гуртка "Арт-декор". 

 

1.2. "Методичні розробки" 

        - за зайняте І місце 

- Нечипорука Григорія Леонідовича, керівника гуртків Комунального 

закладу позашкільної освіти "Козівський  будинок дитячої та юнацької 

творчості "Юність", за роботу "Організація роботи гуртка художнє 

випилювання";   

 

- за зайняте ІІ місце: 

- Ліскович Наталію Іванівну, керівника гуртків Бучацького центру 

дитячої та юнацької творчості "Сузір'я", за роботу "Виготовлення оберегу 

"Ангеле - охоронцю, бережи Україну"; 

- Легін Ніну Іванівну, керівника гуртків Кременецького центру дитячої 

творчості Кременецької міської ради,  за роботу "Вишитий рушник - обрядова 

скарбниця нашого народу";   

        

       - за зайняте ІІІ місце: 

- Ящука Віктора Станіславовича, керівника гуртків - методиста  

Гусятинського центру дитячої та юнацької творчості, за роботу "Виготовлення  

іграшок з елементами електротехніки";  

- Підлатюк Ольгу Михайлівну, керівника гуртків Комунального закладу 

Тернопільської міської ради "Станція юних техніків", за роботу "Черпаймо ідеї 

у природи!". 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор  Йосиф КОХАН 


